prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Claraval/MG, para exercício de 2025. 

Dotação:  

02004002.1236112012.036 – manutenção das atividades da educação – 339030 – material de 

consumo ficha 128. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

1.1. 3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 7.722,10 (sete mil e setecentos e 

vinte e dois reais e dez centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser